
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PIASECZNIE

PIASECZNO, dnia  2 września 2022 r.

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Znak sprawy:      1418-SEE.711.3875.2022.2

    UNP: 1418-22-122847

Kontakt: Anna Owczarczak
anna.owczarczak@mf.gov.pl
Tel. (22)726 67 18

                                                                                                                                                                      

Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Szanowni Państwo, podajemy do publicznej wiadomości, że odbędzie się druga licytacja niżej
wymienionych ruchomości zajętych w postępowaniu zabezpieczającym prowadzonym na 
podstawie postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie sygn akt. PO II Ds 240.2018 

Termin:

II licytacja: odbędzie się 13 października 2022 r. w następujących godzinach:
- 9:00 - Porcelana firmy ROY KIRKHAM
- 9:30 - Porcelana marki Karolina
- 10:00 - Porcelana marki RAK PORCELAIN
- 10:30 - Zestaw garnków marki BACHMAYER
 -11:00 - Zestaw sztućców firmy BUGATTI ITALY dla 6 osób
- 11:30 – Łyżeczki do kawy i herbaty
- 12:00 – Dwie metalowe donice o kształcie wazy/pucharu
- 12:30 - Dwie figury przedstawiające kobietę
- 13:00 – Stylizowany wazon koloru czarno – złotego
- 13:30 - Porcelanowa figura Napoleona Bonaparte przemierzającego Alpy
- 14:00 - Figura lwa na kamiennym postumencie

Miejsce licytacji:

Urząd Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokój 103

Co sprzedajemy:

Nazwa
ruchomości

Opis ruchomości Godzina
II

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołani

Kwota 
wadium

1

mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl


L.P
licytacji

a II
licytacji

1
Porcelana 
firmy ROY 
KIRKHAM

marka: ROY KIRKHAM 
linia:Redoute Rose materiał: fine 
bone china kolekcja z 2006 roku
możliwość mycia w zmywarce 
skład:
6 x talerz płaski, śr. 27 cm;
x talerzy plaski, śr. 20 cm;
x talerz głęboki, śr. 22,5 cm;
x talerz deserowy;
x filiżanki ekspresso;
x spodki do filiżanek ekspresso, 
śr. 14,5;
1 x dzbanek bez pokrywki;
1 x czajniczek na herbatę z po-
krywką, poj. 1000 ml., wys. 15 
cm, szer. 22 cm, śr. 13; 1 x pod-
grzewacz pod dzbanek na herba-
tę, śr. 13 cm;
1 x mat. przykrycie na czajnik
na  herbatę;  1  x  cukiernica  z
łyżeczką porcelanową, śr. 6,5
cm, wys. 9,5 cm;
1 x miecznik, poj. 200 ml., śr.
8,8 cm, wys. 9,5 cm
x miseczka w kształcie serca;
x miseczka, śr. 17,5 cm;
2  x  taca  na  kanapki,  dl.  29,5
cm x 16,5 cm; 1 x patera owal-
na, 25,5 cm dl. x 14 cm szer.;
x taca z meleminy, dl. 43,5 cm;
x patera na ciasto, śr. 30 cm;
x talerz z dziurką (część 
etażerki bez uchwytu), śr. 
20,5 cm;
x  spodek  pod  filiżankę  śniada-
niową (bez  filiżanek  śniadanio-
wych), śr. 17 cm;
x kieliszek na jajko, wys. 5,5 cm;
Razem: 61 sztuk
stan: bardzo dobry

9:00 2050,00 zł 1025,00 zł 0 zł

2 Porcelana 
marki 
Karolina

marka: Karolina dekor kwiatowy 
materiał: flne bone china możli-
wość mycia w zmywarce skład:
6 x talerz płaski, śr. 28 cm; 6 x ta-
lerz głęboki, śr. 22 cm;

5 x talerzyk deserowy, śr. 19 cm;
6 x spodki do filiżanek, śr. 16 cm; 1
x salaterka;
1 x półmisek stan: bardzo dobry

9:30 215,00 zł 1075,50 zł 0 zł

3 Porcelana 
marki RAK 
PORCELAIN

marka: ROSENTHAL linia: 
Sanssouci Elfenbein Gold 
materiał: porcelana skład:
7 x filiżanka, poj. 0,21 1 7 x spodek 
pod filiżankę, śr. 14,5 cm; 7 x talerz
płaski, śr. 19 cm; 1 x cukiernica, 
poj. 0,26 1 1 x miecznik, poj. 0,19 1
stan: bardzo dobry

10:00 720,00 zł 360,00 zł 0 zł



4 Zestaw 
garnków 
marki 
BACHMAYER

marka: BACHMAYER materiał: 
stal nierdzewna, pokrywki szkla-
ne z uchwytami w złotym kolo-
rze Garnki Bachmayer przystoso-
wane są do: użytkowania na każ-
dego rodzaju kuchenkach,
mycia ręcznego i w 
zmywarce, pieczenia w
piekarniku, gotowania 
piętrowego, skład:

6 x garnek
1 x patelnia
2 x rondel
1 x wkład do gotowania na parze
4 x pokrywka stan: dobry

10:30 150,00 zł 75,00 zł 0 zł

5 Zestaw 
sztućców 
firmy 
BUGATTI 
ITALY dla 6 
osób

marka: BUGATTI ITALY
linia: Country
kolor: kość słoniowa
materiał: chromowany metal, stal
szlachetna, rękojeść z akrylu
wymiary: 50 x 28 x 5,5 cm
Produkt  można  myć  w  zmywarce
do
50/55°C, zalecane mycie ręczne.
skład:
6 x nóż,
6 x widelec,
6 x łyżka duża,
6 x łyżecza mała.
Razem: 24 sztuki
stan: dobry (sztućce posiadają ryski
od użytkowania na częściach meta-
lowych,  trzonki  2  łyżek  stołowych
są odspojone od rękojeści)

11:00 255,00 zł 127,50 zł 0 zł

6 a) Łyżeczki 
do kawy  b) 
łyżeczki do 
herbaty

a) Łyżeczki Latte 12 szt. w dwóch 
fabrycznych opakowaniach, marka:
SOLA Switzerland materiał: stal 
nierdzewna wymiary: 18 cm dł. 
stan: bardzo dobry
b) 6 sztuk łyżeczek do herbaty ko-
loru złotego z białym oczkiem na 
uchwycie, nie ujawniono produ-
centa stan: bardzo dobry

11:30 94,00 zł 47,00 zł 0 zł

7 Dwie 
metalowe 
donice o 
kształcie 
wazy/puchar
u

materiał: metal i tworzywo sztucz-
ne
wymiary:
wysokość: 78 cm
średnica donicy: 63 cm
szerokość podstawy: 28 cm (kwa-
drat)
kolor: srebrny
stan: dobry (skazy na metalu)

12:00 192,00 zł 96,00 zł 0 zł

8 Dwie figury 
przedstawiaj
ące kobietę

Dwie figury przedstawiające sie-
dzącą kobietę narodowości hindu-
skiej, kolor: kość słoniowa mate-

12:30 420,00 zł 210,00 zł 0 zł

>



riał: tworzywo sztuczne wymiary: 
85 cm wys. x ok. 56 cm szer.

9 Stylizowany 
wazon 
koloru 
czarno – 
złotego

Artykuł dekoracyjny - wazon koloru
czarno -złotego, zdobiony głowami
herubinków.
materiał: tworzywo sztuczne wy-
miary: 24 cm wys. x 26 cm śr. stan:
bardzo dobry

13:00 60,00 zł 30,00 zł 0 zł

10 Porcelanowa
figura 
Napoleona 
Bonaparte 
przemierzają
cego Alpy

Marka: Scheibe-Alsbach, Niemcy 
model: 9080
Model figury został zainspirowany 
obrazem namalowanym przez Ja-
cąuesa- Louisa Dawida "Bonaparte 
na przełęczy Saint- Bernard". Na 
przodzie postumentu figury napis: 
"Bonaparte, Annibal Karolus Ma-
gnus. MP", "Napoleon Bonaparte 
ler Consul au Passage des Alpes". 
Na boku podstawy figury wytłoczo-
ny numer modelu "9080", a na 
spodzie figury podszkliwny znak 
firmowy manufaktury Scheibe- Als-
bach. wymiary:
długość podstawy: 20,5 cm szero-
kość podstawy: 13 cm wysokość fi-
gury: 32,5 cm stan: dobry (brakuje 
lewej dłoni)

13:30 560,00 zł 280,00 zł 0 zł

11 Figura lwa 
na 
kamiennym 
postumencie

Rzeźba lwa z brązu. Odlew pełny, 
bardzo starannie wykonany. Figura
osadzona na marmurowej podsta-
wie, wymiary podstawy: 32 cm dł. 
x 13 cm szer. x 20 cm wys. stan: 
bardzo dobry

14:00 2200,00 zł 1100,00 zł 0 zł

Termin i miejsce oględzin ruchomości:

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 1, 2, 3, 5, 6,7, 9, 10, 11  będzie można oglądać po 
uprzednim skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 
18, 22 726 67 68 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 
Piaseczno, ul. Energetyczna 5 w dniach 19-21 września 2022 r. 

Ruchomości wymienione w pozycji nr: 8 będzie można oglądać po uprzednim 
skontaktowaniu się z organem egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 726 
68 68 w siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga pod adresem 03-719 Warszawa, ul. 
Jagiellońska 15 w dniach 22-23 września 2022 r. 

Możliwość oględzin wyłącznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego.



Warunki sprzedaży:

Zgodnie z art. 105b Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji wadium  
występuje:

§ 1. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba 
przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 
1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja

publiczna.

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium można składać nie później niż na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji.

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium może być wpłacone gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł.

Na podstawie art. 105 b § 3 wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, 
zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium zwraca się pozostałym licytantom w 
przypadku jego złożenia:

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie;

2) bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji.

Na podstawie art. 105 b § 4 za datę zwrotu wadium, o którym mowa w § 3 pkt 2, uznaje się 
dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego.

Rachunek do wpłaty wadium (oraz ceny nabycia):

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000

Nabywca ruchomości w drodze licytacji publicznej zobowiązany jest do zapłaty oferowanej 
kwoty w dniu sprzedaży  tj. 13 października 2022 r. i odebrania ruchomości po uprzednim 
uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym. 

Wskazane ruchomości będą sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cenę wywołania w 
drugim terminie licytacji przyjmuje się 50% wartości szacunkowej poszczególnych 
ruchomości. 

Pozostałe warunki sprzedaży:

1) Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania.

2) Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny wywołania.
3) Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo 

              w części równej co najmniej cenie wywołania. Odbiór ruchomości nastąpi 
 z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub  03-719  



Warszawa, ul. Jagiellońska 15. Odbiór ruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.  

4) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte 
sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź 
rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

5) Nabywa nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości 
              ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub 
              innej przyczyny.

6) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
              w części lub w całości bez podania przyczyny.

7) Sprzedawane ruchomości nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i 
usług

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczególnych ruchomości mogą ulec 
zmianie

9) Ze względu wartość licytowanych ruchomości do powyższej licytacji wadium nie 
występuje.

Dodatkowe informacje:
Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomości znajduje się w załączniku do 
ogłoszenia.
Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-
726-67-68 w godzinach  8:00 – 15:00

Przepisy prawa;

 Art. 105, art. 105a, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze 
zm. )

                                                                                      Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                                                  w Piasecznie
                                                                                                                 Maciej Wilczak 
                                                                                                          / podpis na oryginale/


